3 בספטמבר, 2018

הנדון: דוח מיידי בדבר כינוס אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה

בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ("תקנות הדוחות"), תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעת עמדה), התשס"ו-2005 ("תקנות ההצבעה") ותקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000, ניתנת בזאת הודעה בדבר פרסום כינוס אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה ("האסיפה" או "האסיפה הכללית"), אשר תתקיים ביום ד', 10 באוקטובר 2018, בשעה 14:00, במשרדי החברה ברחוב אודם 11, פתח-תקווה, ואשר על סדר יומה הנושאים המפורטים בדוח זה להלן.

1. הנושאים אשר על סדר יומה של האסיפה

ודירקטוריון החברה יחליטו על כך על יסוד נימוקים מפורטים ולאחר שדנו מחדש בהסכם השירותים ובחננו בדיון כאמור, בין היתר, את התנגדות האסיפה.

9. המועד הקובע, הזכאות להשתתף באסיפה ואופן ההצבעה

9.1 בהתאם לסעיף 182(ב) לחוק החברות ולתקנה 3 לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), תשס"ו-2005 ("תקנות ההצבעה"), המועד הקובע לעניין זכאות בעל מניה להשתתף ולהצביע באסיפה, ולצורך הצבעה באמצעות כתב הצבעה, הוא תום יום המסחר בניירות ערך של החברה בבורסה ביום ד', 12 בספטמבר, 2018 ("המועד הקובע").

מינויו של שלוח יהיה בכתב בחתימת הממנה או בא כוחו המורשה לכך בכתב ואם הממנה הינו תאגיד, יעשה המינוי על ידי נציג שהוסמך כהלכה. המסמכים יופקדו במשרדה הרשום של החברה, לפחות ארבעים ושמונה (48) שעות לפני המועד הקובע לאסיפה או לאסיפה נדחית וזאת בכפוף להוכחת בעלותו במניות בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית, התש"ס-2000 ("תקנות הוכחת בעלות באסיפה כללית").

10. הצבעה באסיפה באמצעות כתבי הצבעה, הודעות עמדה

10.1 בעל מניה רשאי להצביע באסיפה כללית לאישור ההחלטות מס' 1-3 המובאות בסדר יומה של האסיפה (ובנושאים אלה בלבד) גם באמצעות כתב הצבעה המצורף יחד עם דוח זה ומהווה חלק בלתי נפרד הימנו.

[נושא המשרה]

ג.א.נ.,

כתב שיפוי

הואיל ותקנון החברה מתיר לחברה לשפות את נושאי המשרה של החברה;

והואיל והחברה קיבלה את ההחלטות הנדרשות על-פי דין לשפות את נושאי המשרה בחברה המכהנים כיום מראש, כאמור ובהתאם למפורט בכתב שיפוי זה להלן;

והואיל והינד מכהן ו/או כיהנת כנושא משרה, כהגדרת מונח זה בחוק החברות, התשנ"ט-1999 ובחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (לרבות הגדרת "נושא משרה בכירה") (להלן בהתאמה: "נושא משרה", "חוק החברות" ו-"חוק ניירות ערך") בחברה;

לפיכך מאשרת החברה ומתחייבת כלפיך, בכפוף להוראות כל דין ולהוראות כתב שיפוי זה, כדלקמן:

1.

- 1.5 הוצאות, לרבות הוצאות התדיינות סבירות, ובכלל זה שכר טרחת עורכי-דין, שתוציא בקשר עם הליך שיתנהל בעניינך לפי פרק ח'3, ח'4 או ט'1 לחוק ניירות ערך, הליך שיתנהל בעניינך לפי סימן ד' לפרק הרביעי בחלק התשיעי לחוק החברות וכל הליך מנהלי דומה לו הניתן לשיפוי על-פי כל דין ("הליך אכיפה מנהלית").
- 1.6 הוצאות, לרבות הוצאות התדיינות סבירות, ובכלל זה שכר טרחת עורכי-דין, שתוציא בקשר להליך לפי חוק ההגבלים העסקיים, תשמ"ח-1988 שיתנהל בעניינך.
- 1.7 כל חבות או הוצאה אחרת אשר בשלה מותר ו/או יהיה מותר לשפות אחריות של נושא משרה על-פי כל דין, כפי שיתוקן מעת לעת.

2. סכום השיפוי

לפיכך, הננו להודיעך כי בכפוף להוראות הדין, החברה פוטרת אותך בזה מראש מכל אחריות כלפיה, כולה או חלקה, בשל כל נזק שנגרם ו/או ייגרם לה, אם נגרם ו/או ייגרם, עקב הפרת חובת הזהירות שלך כלפיה בפעולותיך בתום לב, שנעשו החל ממועד חתימתו של כתב פטור זה ובתוקף היותך נושא משרה בחברה ו/או נושא משרה בחברה אחרת כלשהי לפי בקשת החברה.

על אף האמור לעיל, כתב פטור זה לא יחול באירוע או פעולה כדלקמן:

1. הפרת חובת הזהירות בחלוקה, כמשמעות מונח זה בחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות");
2. נושא המשרה הפר את חובת האמונים כלפי החברה, כמשמעות מונח זה בחוק החברות;
3. פעולה תוך כוונה להפיק רווח אישי שלא כדין;
4. קנס, קנס אזרחי, עיצום כספי או כופר שהוטל עליו.

ולראיה באה החברה על החתום, באמצעות מורשי החתימה שלה, שהוסמכו כדין.

רני צים מרכזי קניות ע"מ

אני מאשר קבלת כתב זה, ומאשר את הסכמתי לתנאיו.

תאריך: [•]; חתימה: _____

רני צים מרכזי קניות בע"מ ("החברה")

כתב הצבעה לפי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005
("תקנות הצבעה")

חלק ראשון

1. שם החברה: רני צים מרכזי קניות בע"מ.
2. סוג האסיפה הכללית: אסיפה מיוחדת של בעלי מניות של החברה ("האסיפה").
3. מועד האסיפה: ביום ד', ה- 10 באוקטובר, 2018, בשעה 14:00.
אם לא ימצא מנין חוקי, תידחה האסיפה ליום ד', 17 באוקטובר, 2018, באותה השעה ובאותו המקום.
4.

ניתנת בזאת הודעה בדבר כינוס אסיפה כללית של בעלי מניות החברה שתתקיים ביום ד', 10 באוקטובר, 2018, בשעה 14:00, במשרדי החברה ברח' אודם 11, פתח-תקווה. אסיפה נדחית, ככל ותידרש, תתקיים ביום ד', 17 באוקטובר, 2018, באותה השעה ובאותו המקום.

2. המועד הקובע, הזכאות להשתתף באסיפה ואופן ההצבעה

2.1 בהתאם לסעיף 182(ב) לחוק החברות ולתקנה 3 לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), תשס"ו-2005 ("תקנות ההצבעה"), המועד הקובע לעניין זכאות בעל מניה להשתתף ולהצביע באסיפה, ולצורך הצבעה באמצעות כתב הצבעה, הוא תום יום המסחר בניירות ערך של החברה בבורסה ביום ד', 12 בספטמבר, 2018 ("המועד הקובע").

מינויו של שלוח יהיה בכתב בחתימת הממנה או בא כוחו המורשה לכך בכתב ואם הממנה הינו תאגיד, יעשה המינוי על ידי נציג שהוסמך כהלכה. המסמכים יופקדו במשרדה הרשום של החברה, לפחות ארבעים ושמונה (48) שעות לפני המועד הקובע לאסיפה או לאסיפה נדחית וזאת בכפוף להוכחת בעלותו במניות בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית, התש"ס-2000 ("תקנות הוכחת בעלות באסיפה כללית").

3. הרוב הדרוש לאישור ההחלטות שעל סדר היום

3.1 הרוב הדרוש לקבלת ההחלטות המפורטות בסעיפים 1.1 ו-1.2 שעל סדר יומה של האסיפה - רוב רגיל בהצבעה במניין קולות בעלי המניות המצביעים באסיפה. קולות הנמנעים לא יובאו בחשבון מנין המצביעים.

האם נמנה על אחד מסוגי בעלי המניות להלן²:

1. בעל עניין³ - כן / לא
2. נושא משרה בכירה⁴ - כן / לא
3. משקיע מוסדי⁵ - כן / לא

(אם כן, פרט _____)

² נא להקיף בעיגול את האפשרות המתאימה בכל אחד מהסעיפים.
³ כהגדרתו בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך").
⁴ כהגדרתו בסעיף 37(ד) לחוק ניירות ערך.
⁵ כהגדרתו בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השתתפות חברה מנהלת באסיפה כללית), התשס"ט-2009, וכן מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994.

אופן ההצבעה :

מס' סעיף בכתב ההצבעה הנושא על סדר היום אופן ההצבעה ⁶ האם אתה בעל שליטה, בעל עניין, בעל עניין אישי באישור ההתקשרות, נושא משרה בכירה או משקיע מוסדי?